議案第５４号

二宮町し尿等下水道投入施設改修工事請負契約について

 議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例第２条の規

定に基づき、二宮町し尿等下水道投入施設改修工事について、下記のとおり請負

契約を締結するため、地方自治法第 96 条第１項第５号の規定によって、議会の

議決を求める。

                 記

１．契 約 の 目 的  二宮町し尿等下水道投入施設改修工事

２．契 約 の 方 法  一般競争入札

３．契 約 金 額  一金６９０，０１２，０００円

         （消費税及び地方消費税を含む。）

４．契約の相手方  住所 東京都豊島区南池袋１丁目 11 番 22 号

          氏名 株式会社 クリタス

             代表取締役社長 黒川 洋一

  平成３０年１０月１日提出

                       二宮町長 村田 子